ESPECIALIDAD

Anestesiologia
Cardiologia
Cardiologia Pediatrica
Cirugia General
Dermatologia
Ginecologia
Medicina General
Medicina Interna
Nefrologia
Neumologia
Neurocirugia
Nutricién
Odontologia
Oftalmologia
Optometria
Ortopedia
Otorrinolaringologia
Pediatria
Psicologia

Urologia

ESPECIALIDAD

Ginecologia
Medicina General
Medicina Interna
Nutricién
Odontologia
Oftalmologia
Pediatria
Psicologia

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la citay la
fecha en la cual el usuario
solicit6 la cita

34
58
11
17
42
165
9,560
687

44
68
260
1,067
1,505
747
134
42
81
287
359

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la cita y la
fechaen la cual el usuario
solicité la cita

281
4,091
146
117
966
66
38
141
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MUNICIPIO DE RIOHACHA

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la

cual fue asigné lacitay la

fecha en la cual el usuario

solicité le fuera asignada la
cita

34
47
10
17
42

149

9,560

653

55
260
1,067
1,535
824
104
21
75
287
332

Nimero de
citas asignadas

1,469
222
352

11

20
229
29

Tiempo promedio de

espera segun fecha en | espera segun fecha para
la cual se solicita la cita

que se solicita la cita

MUNICIPIO DE ALBANIA

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la

cual fue asigné lacitay la

fecha en la cual el usuario

solicité le fuera asignada la
cita

281
4,091
146
117
966
66
38
141

Nimero de
citas asignadas

71
2,132
82
200
602
113
40
91

Tiempo promedio de

espera segln fecha en | espera segln fecha para
la cual se solicita la cita

que se solicita la cita
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Horas Médicos
disponibles
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1,835

117

N

76
10

Horas Médicos
disponibles

24
711
27
67
201
38
13
30



MUNICIPIO DE BARRANC

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la Nimero de
en lacual el usuario [citas asignadas
le fuera asignada la

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la

Tiempo promedio de Tiempo promedio de
espera segln fecha en | espera segtin fecha para| MAXIMO MINIMO
que se solicita la cita | la cual se solicita la cita

ESPECIALIDAD cual fue asignada la cita y la horashiicdices

fecha en la cual el usuario
solicité la cita

cita
Medicina General 580 0 215 3 0 3 0 72
Odontologia 371 1 121 3] 0 3] 0 40

MUNICIPIO DE DISTRACCION

Sumatoria de la diferencia de

Sumatoria de la diferencia de . )
los dias entre la fecha para la

los dias entre la fecha para la R i e 6 Elaw [ Ni® 6o Tiempo promedio de Tiempo promedio de Horas Médicos
ESPECIALIDAD cual fue asignada la cita y la 9 y‘. " . espera segln fecha en | espera segtin fecha para| MAXIMO MINIMO 5 B
. fecha en la cual el usuario |citas asignadas e ; . X disponibles
fecha en la cual el usuario L ; que se solicita la cita | la cual se solicita la cita
s . solicitd le fuera asignada la
solicité la cita ;
cita
Medicina General 0 0 167 0 0 0 0 56
Odontologia 0 0 42 0 0 0 0 14
Psiquiatria 42 42 23 2 2 2 0 8

MUNICIPIO DE MAICAO

Sumatoria de la diferencia de

Sumatoria de la diferencia de A
los dfas entre la fecha para la

los dias entre la fecha para la eUallrualasionolal NGmero de Tiempo promedio de Tiempo promedio de 5 . Horas Médicos
ESPECIALIDAD cual fue asignada la cita y la . . . espera segun fecha en | espera segln fecha para| MAXIMO MINIMO ; "
fecha en la cual el usuario fec‘h‘a’en B el‘ ol |Cllaslasionadas que se solicitala cita | la cual se solicita la cita CERCREES
solicité Ia cita solicité le fue.ra asignada la
cita

Anestesiologia 234 229 143 2 2 8 0 48
Cardiologia 152 4 27 6 0 11 0 9
Cirugia General 3,152 3,042 390 8 8 23 0 130
Cirugia Pediatrica 35 35 3 12 12 13 11 1
Dermatologia 1,047 1,047 76 14 14 23 0 25
Fisioterapia 17,373 17,373 1,229 14 14 30 0 410
Gastroenterologia 115 21 25 5 1 23 0 8
Ginecologia 4,697 4,693 435 11 11 15 0 145
Medicina General 33,280 24,071 16,939 2 1 3 0 5,646
Medicina Interna 4,849 4,849 711 7 7 22 0 237
Neurocirugia 11 11 1 11 11 11 11 0
Neurologia 66 14 13 5 1 14 0 4
Nutricién 2,174 2,169 682 3 3 23 0 227
Obstetricia 177 177 184 1 1 5 0 61
Odontologia 8,289 7,704 4,544 2 2 3 0 1,515
Oftalmologia 369 369 433 1 1 3 0 144
Ortopedia 3,606 3,478 274 13 13 22 0 91
Ortopedia pediatrica 43 43 3 14 14 16 11 1
Otorrinolaringologia 1,308 1,308 175 7 7 16 0 58
Pediatria 1,044 1,044 296 4 4 5 0 99
Perinatologia 29 0 5 6 0 12 0 2
Psicologfa 357 356 274 1 1 15 0 91
Urologia 1,905 1,905 154 12 12 24 0



ESPECIALIDAD

Medicina General
Nutricién
Odontologia
Psicologia

ESPECIALIDAD

Anestesiologia
Cirugia General
Ginecologia
Medicina General
Medicina Interna
Nutricién
Odontologia
Oftalmologia
Pediatria
Psicologfa

ESPECIALIDAD

Alergologia

Anestesiologia

Cardiologia

Cardiologia Pediatrica

Cirugia de cabeza y cuello
Cirugia de mama y tumores tejidos blandos
Cirugia General

Cirugia Hepatobiliar y Trasplante
Cirugia Maxilofacial

Cirugia Oncolégica

Cirugia Oral

Cirugia Ortopédica

Cirugia Pediatrica

Cirugia Plastica

Cirugia Vascular
Coloproctologia

Dermatologia

Electrofisiologia

Endocrinologia

Fisioterapia

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la

cual fue asignada la cita y la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

o ©o oo

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la cita y la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

59
141
6,625
245
15
8,657
148
15

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asignada la citay la
fecha en la cual el usuario
solicitd la cita

95
320
238

11
108

5
3,285
6

47

22

19

18

55

76
143
151

1,089

13

125
17,373

MUNICIPIO DE MANAURE

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la
en la cual el usuario
le fuera asignada la

Tiempo promedio de
espera segln fecha en
que se solicita la cita

Nimero de
citas asignadas

cita
0 2,838 0
0 277 0
0 537 0
0 140 0

MUNICIPIO DE URIBIA

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigné lacitay la
fecha en la cual el usuario
solicité le fuera asignada la

Tiempo promedio de
espera segln fecha en
que se solicita la cita

Nimero de
citas asignadas

cita
0 27 0
59 11 5
141 153 1
5714 10,606 1
245 54 5
15 407 0
8,656 2,892 3
148 40 4
15 36 0
0 75 0

RED DE PRESTAD

Sumatoria de la diferencia de
los dias entre la fecha para la
cual fue asigno lacitay la
fecha en la cual el usuario
solicitd le fuera asignada la

RES GENERAL

Tiempo promedio de
espera segln fecha en
que se solicita la cita

Nimero de
citas asignadas

cita
95 4 24
315 185 2
79 37 6
10 1 11
102 14 8
5 1 5
3,175 412 8
6 2 3
47 3 16
22 6 4
13 1 19
18 3 6
55 6 9
76 9 8
143 10 14
139 10 15
1,089 79 14
13 1 13
125 23 5
17,373 1,229 14

Tiempo promedio de
espera segun fecha para
la cual se solicita la cita

© o o o

Tiempo promedio de
espera segun fecha para
la cual se solicita la cita
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Tiempo promedio de
espera segun fecha para
la cual se solicita la cita

MAXIMO

o o oo

MAXIMO

MAXIMO

31
20
18
11
29

23
17
19
13
16
19
31
25
13

30

MINIMO
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MINIMO
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MINIMO

Horas Médicos

Horas Médicos
disponibles

©

51
3,535
18
136
964
13
12
25

Horas Médicos
disponibles
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Gastroenterologia 115 21 25 5 1 23 0 8

Ginecolog@a | 540 | 5405 | 67 | 8 . 8 | 15 | 0 282
Hematolog@ . s | s . 2 . 29 . 29 3 | 28 1
Infectologp . 3% | 3 . &5 . .8 . 8 . 15 | 5 2
MedicinaGeneral | 541% | 434% 3403 1 . 1 . 3 | 0 | 1281
Nefrologa . 26 | 26 4 5 . 5 . 2 | 0 | 15
Neumologlga . & | e . 4 . % . 1. 19 | 14 1
Neurologl@2 . 3 | 36 2% 14 . 1 228 | 0 9

Obsteticia | 1w . 177 . 18 | 1 . 1 . 5 0 . 6
Oftaimologz | 223 . 228 & | 3 . 3% . 29 0 . 22
Optometi@a | 74 . & . 3% | 2 2 29 0 17
Ortopedia pedidtica | 4 . 4 . 3 | 14 14 1 1 1
Pedati@g | 1178 . 1172 . %2 | .8 . 3% . 5 . 0 . 13
Psiclog@a | 7% . 784 . 89 | 1 . 1 . 15 . 0 . 20
Reumatologa | 22 . 22 . 3 | .10 . 1 15 5 1




